
 

 

 

 

 

17.11.2016 214 

 

 

 
Об утверждении Инвестиционного паспорта муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края 
 

В целях улучшения деловой и инвестиционной привлекательности 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского  края,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  прилагаемый  Инвестиционный паспорт муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края (далее - Инвестиционный 

паспорт). 

2. Управлению делами (Шиловской И.А.) разместить Инвестиционный 

паспорт муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края 

на официальном сайте Администрации муниципального района в разделе 

«Инвестиционная деятельность». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
И.о. главы Администрации 
муниципального района       Н.Н.Маланин 

 

 


